PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 27.03.2013 № 23

  р. п. Чегдомын
Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Олексенко Г.Р.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Г.Г.Рухадзе
Глава Верхнебуреинского

муниципального района

    С.В. Салафонов

УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального
района от 27.03.2013 № 23
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Новоургальского городского поселения муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики (инвентарный номер, площадь)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Квартира
№ 35
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район,
пос.Новый Ургал, ул.Артёма, д. 7
	34,6 кв.м.

_________________